Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону

«Школа № 93 имени Героя Советского Союза Фоменко Н.М.»

(МБОУ «Школа № 93»)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022                                                                       № 184

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции

на 2022-2023 учебный год

Во исполнение статьи 13.3 ФЗ от 25.12.2008 г. № 1323-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению

коррупции в МБОУ «Школа № 93»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2022-

2023 учебный год (Приложение № 1);

2. Ведущему технику-программисту Бычкову А. Б. разместить настоящий

приказ на официальном сайте учреждения не позднее 10 дней со дня издания

приказа;

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 93»                                С.Г. Дудковская

Исполнитель:

Исакова Н.В., тел. 2930581